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平成24年 12月 21日 

各 位 

会 社 名 株式会社コネクトホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 

兼最高経営責任者(CEO) 長倉統己 

                             （コード：3647 東証マザーズ） 

問合せ先 経営管理本部長  矢野浩司 

                          （TEL．03－3796－0650） 

 

（訂正）「主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及び支配株主（親会社を除く。）の

異動並びに親会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ 

  

平成24年12月14日付「主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及び支配株主（親会社を除く。）の異

動並びに親会社の異動に関するお知らせ」において、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いた

します。なお、訂正部分には      下線を付しております。 

記  

＜訂正前＞４ページ 

４．当該株主の所有株式数、議決権の数及び総株主の数に対する割合 

（２）佐藤辰夫 

 属性 
所有株式数、議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成24

年12月14

日現在） 

主要株主、主要株主であ

る筆頭株主及び支配株

主（親会社を除く。） 

32,000,000株

320,000個

（61.09％）

0株

0個

（－％）

32,000,000株 

320,000個 

（61.09％） 

１位 

異動後 － 

0株

0個

（－％）

31,840,000株

318,400個

(60.79％)

31,840,000株 

318,400個 

(60.79％) 

－ 

＜訂正後＞４ページ 

４．当該株主の所有株式数、議決権の数及び総株主の数に対する割合 

（２）佐藤辰夫 

 属性 
所有株式数、議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成24

年12月14

日現在） 

主要株主、主要株主であ

る筆頭株主及び支配株

主（親会社を除く。） 

32,000,000株

320,000個

（61.09％）

0株

0個

（－％）

32,000,000株 

320,000個 

（61.09％） 

１位 

異動後 － 

0株

0個

（－％）

0株

0個

（－％）

0株 

0個 

（－％） 

－ 

以上 


